
                                                                                                                                                         

                                                                                «Утверждаю» 

                                                                                                              Ректор института   _________Н.Д. Бобкова 

                                                                                                                                 «21»  января 2025 г. 
 

 

Годовой календарный учебный график ИРОСТ на 2025 год  

 

Дата 09.01-

10.01 

13.01-

17.01 

20.01-

24.01 

27.01-

31.01 

03.02-

07.02 

10.02-

14.02 

17.02-

21.02 

24.02-

28.02 

03.03-

07.03 

10.03-

14.03 

17.03-

21.03 

24.03-

28.03 

1 

квартал 

Количество 

групп 

0 4 6 6 5 6 6 6 4 6 6 6 61 

 

Дата 31.03-

04.04 

07.04-

11.04 

14.04-

18.04 

21.04-

25.04 

28.04-

30.04 

05.05-

07.05 

12.05-

16.05 

19.05-

23.05 

26.05-

30.05 

02.06-

06.06 

09.06-

11.06 

16.06-

20.06 

2 

квартал 

Количество 

групп 

5 3 6 6 2 0 5 2 1 0 1 0 31 

 

Дата 11.08-15.08 18.08-

22.08 

25.08-

29.08 

01.09-

05.09 

08.09-

12.09 

15.09-

19.09 

22.09-

26.09 

3 квартал 

Количество 

групп 

0 0 0 0 1 3 5 9 

 

Дата 29.09-03.10 06.10-

10.10 

13.10-

17.10 

20.10-

24.10 

27.10-

31.10 

05.11-

07.11 

 

10.11-

14.11 

17.11-

21.11 

24.11-

28.11 

01.12-

05.12 

 

08.12-

12.12 

15.12-

19.12 

22.12-

26.12 

4 

квартал 

Количество 

групп 

2 3 5 4 5 1 4 4 2 2 3 1 0 36 

 

ИТОГО:  137  групп  
Количество аудиторий в ГАОУ ДПО ИРОСТ по адресу г. Курган, ул. Пичугина, 38 – 6  


		2025-10-20T12:42:20+0500
	Бобкова Наталья Дмитриевна




