«Утверждаю»	
Ректор института	Н.Д. Бобкова
«21» января 2025 г.	

Годовой календарный учебный график ИРОСТ на 2025 год

Дата	09.01-	13.01-	20.01-	27.01-	03.02-	10.02-	17.02-	24.02-	03.03-	10.03-	17.03-	24.03-	1
	10.01	17.01	24.01	31.01	07.02	14.02	21.02	28.02	07.03	14.03	21.03	28.03	квартал
Количество	0	4	6	6	5	6	6	6	4	6	6	6	61
групп													

Дата	31.03- 04.04	07.04- 11.04	14.04- 18.04	21.04- 25.04	28.04- 30.04	05.05- 07.05	12.05- 16.05	19.05- 23.05	26.05- 30.05	02.06- 06.06	09.06- 11.06	16.06- 20.06	2 квартал
Количеств	5	3	6	6	2	0	5	2	1	0	1	0	31
групп													

Дата	11.08-15.08	18.08-	25.08-	01.09-	08.09-	15.09-	22.09-	3 квартал
		22.08	29.08	05.09	12.09	19.09	26.09	
Количество	0	0	0	0	1	3	5	9
групп								

Дата	29.09-03.10	06.10- 10.10	13.10- 17.10	20.10- 24.10	27.10- 31.10	05.11- 07.11	10.11- 14.11	17.11- 21.11	24.11- 28.11	01.12- 05.12	08.12- 12.12	15.12- 19.12	22.12- 26.12	4 квартал
Количество групп	2	3	5	4	5	1	4	4	2	2	3	1	0	36

ИТОГО: **137** групп Количество аудиторий в ГАОУ ДПО ИРОСТ по адресу г. Курган, ул. Пичугина, 38-6